
 1 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 57320/10.10.2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          33η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                           την 09.10.2014 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 9η Οκτωβρίου 2014, 

ηµέρα Πέµπτη και ώρα 19.30 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 55978/03.10.2014 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 03.10.2014 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3.  ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.     «    « 

4.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

5.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.      «    « 

6.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.              «    « 

7.  ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

8. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.               «    « 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

O ∆.Σ. κος Κουτσιανάς Π. προσήλθε πριν από τη συζήτηση του 14ου θέµατος της ηµερήσιας διατάξεως 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ –346– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

3ο  θέµα εκτός ηµερήσιας διάταξης, σύµφωνα µε το άρθρο 75 § 6, που αφορά τη µερική Ανάκληση των 

ΑΑΥ 497/2014, 498/2014, 499/2014 και λήψη απόφασης που αφορά την έγκριση δέσµευσης ποσού 

2.158,65 € για την «Συντήρηση και Τεχνική Υποστήριξη προγραµµάτων των  Υπηρεσιών του ∆ήµου». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ άριθµ. 57175/09.10.2014 έγγραφο της Οικονοµικής 

Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Παρακαλούµε, για την ολοκλήρωση της διαδικασίας παραλαβής των υπηρεσιών, όπως αυτές 

καθορίζονται µε την µε αρ. πρωτ. 34956 /10 -06-2014 Σύµβαση µεταξύ του ∆ήµου και της αναδόχου 

εταιρείας µε την επωνυµία «INTELISOFT Ε.Π.Ε.» για την «Συντήρηση και Τεχνική Υποστήριξη 

προγραµµάτων των  Υπηρεσιών του ∆ήµου», όπως αποφασίσετε: 

 

ΑΔΑ: 7ΡΨΛΩΕΒ-6ΛΙ



 2 

1. Την έγκριση αποδέσµευσης ποσού 1.937,25 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α 23% του Κ. Α. 

15.6266.0002 (Μερική Ανάκληση της µε αρ. 497/13-3-2014), 147,60 € συµπεριλαµβανοµένου 

Φ.Π.Α 23% του Κ. Α. 10.6266.0003 (Μερική Ανάκληση της µε αρ. 498/13-3-2014) και 73,80 

€ συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α 23% του Κ. Α. 10.6266.0004 (Μερική Ανάκληση της µε αρ. 

499/13-3-2014). 

2. Την έγκριση δέσµευσης ποσού 2.158,65 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23 % σε βάρος του 

Κ.Α. 15.6266.0002 του προϋπολογισµού του ∆ήµου µας για το οικονοµικό έτος 2014 για την 

εκτέλεση της παραπάνω υπηρεσίας.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Οµόφωνα 

1. ∆έχεται να συζητηθεί το θέµα κατ’ επείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

Ν. 3852/2010 

2. Εγκρίνει: 

Α. Την αποδέσµευση ποσού 1.937,25 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α 23% του Κ.Α. 15.6266.0002 

(Μερική Ανάκληση της µε αρ. 497/13-3-2014), 147,60 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α 23% του 

Κ.Α. 10.6266.0003 (Μερική Ανάκληση της µε αρ. 498/13-3-2014) και 73,80 € 

συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α 23% του Κ. Α. 10.6266.0004 (Μερική Ανάκληση της µε αρ. 499/13-

3-2014). 

Β. Τη δέσµευση ποσού 2.158,65 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23 % σε βάρος του Κ.Α. 

15.6266.0002 του προϋπολογισµού του ∆ήµου µας για το οικονοµικό έτος 2014 για την εκτέλεση 

της παραπάνω υπηρεσίας 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

                     Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

        Γκόγκος Κ., Βέργος Ι.,  

Χαραλαµπόπουλος Ι., Φεγγερός Β.,  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ               Κουτσιανάς Π. 

ΑΔΑ: 7ΡΨΛΩΕΒ-6ΛΙ


		2014-10-15T08:51:05+0300
	Athens




